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Tori Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 139 lõike 3 alusel.

Tori Vallavalitsus teatab Tori Vallavalitsuse 4. jaanuari 2023 korraldusega nr 7 kehtestatud
detailplaneeringust Oore külas Mäe kinnistul.

Planeeringuala suurusega 7879 m² asub Pärnu jõe ja Tori-Rütavere tee vahelisel ala. Kinnistu külgneb
Lüüsi (80801:002:0261) ja Jõe (80801:002:0777) kinnistutega. Maa sihtotstarve on elamumaa 100%. 
Kinnistul asuvad elamu ja abihooned. Käesoleva planeeringuga jagatakse olemasoleva elamumaa
sihtotstarbega katastriüksus kaheks elamukrundiks, määratakse ehitusõigus, lahendatakse tehnovõrgud,
juurdepääs ja haljastus. 
Ehitusõigusega on määratud krundi kasutamise sihtotstarve, hoonete suurim lubatud ehitisealune pind,
hoonete suurim lubatud arv ning hoonete lubatud maksimaalne kõrgus. Krundi maksimaalse ehitisealuse
pindala ning hoonete arvu määramisel on lähtutud ümbritsevate kinnistute ehitusmahtudest. Krundile
saab ehitada ühe (1) põhihoone ja kuni kolm (3) abihoonet. Suurim lubatud ehitisealune pindala on 250
m2 . Hoonete suurim lubatud kõrgus on põhihoonel 9 m, abihoonel 5 m ümbritsevast maapinnast.
Lubatud korruselisus põhihoonel 2, abihoonel 1, katusekalle 400 -500 , katusetüüp viilkatus või kelpkatus.
Lisaks ehitusloakohustuslikele hoonetele võib vastavalt ehitusseadustikule ehitada rajatisi ja hooneid,
mis on kuni 20 m² ehitisealuse pinnaga ja kuni 5 m kõrgusega (nt mängumajad, kasvuhoone vms
väiksed abihooned). Mõlema planeeritud krundi veevarustus on ette nähtud olemasolevast puurkaevust.
Reovee puhastamise protsessi tehnoloogiliseks viisiks on planeeritud kahe krundi peale üks ühine
biopuhasti, mis tähendab, et bioloogiliselt puhastatud heitvesi immutatakse pinnasesse või juhitakse
veekogusse. Planeeringu eesmärgid vastavad piirkonna arengu eesmärkidele ning planeeringuga ei
toimu üldplaneeringu muutmist. Planeeritud ehitusõigus arvestab Oore küla talumaade miljööalal
väljakujunenud hoonestuspõhimõtetega, st lähtutakse lähipiirkonna ehitusmahtudest, arhitektuurist ja
looduse säästmise põhimõttest. Visuaalselt olulist negatiivset mõju ei kaasne, kuna planeeritav uus
hoonestus jääb maanteest üsna kaugele ning muudatus on seega vähemärgatav. 
Olulisi majanduslikke, sotsiaalseid, kultuurilisi ja looduskeskkonnale kaasnevaid negatiivseid mõjusid
detailplaneeringuga ei kaasne.
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